Tempus Open - Zoe Kanen

Zoe Kanen

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Frisim (50) Personbasta: 02:14.20 AQUA-poang: 594 Datum: 2024-03-09 Tavling: UGP 2 50m

Varberg

Tid

02:16.84
02:18.50
02:14.20
02:14.40
02:15.66
02:15.73
02:19.06
02:19.42
02:22.20
02:23.56

02:29.10

AQUA Omgang Datum

562

542

594

591

577

574

536

532

501

487

435

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

2023-07-16

2023-04-13

2024-03-09

2024-04-13

2023-07-16

2024-05-19

2023-04-28

2023-03-11

2021-07-09

2022-02-26

2021-05-22

Tavling

Sum-Sim (50m) 2023
Malmsten Swim Open Stockholm 2023
UGP 2 50m Varberg
Kungsbacka Spring Meet
Sum-Sim (50m) 2023
Mélndal Open
Ullbergstrofén forsok
UGP 2 50m Varberg
Bockstensdoppet 2021
Bords Speedo Meet 2022

SK Laxens Hallandsrace


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=314661
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314661&amp;event=16&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314661&amp;event=16&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314661&amp;event=16&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=314661&amp;event=16&amp;Result_sort=result_date

